ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 260/GM-GDĐT                           Quận 7, ngày 04 tháng 03 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự chuyên đề “Dạy kiến thức tiếng Việt cho học sinh lớp 5 theo hướng

phát triển năng lực”

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 7 trân trọng kính mời:

- Bà Bùi Thị Bảo - Phó hiệu trưởng Trường Tiểu học Võ Thị Sáu;

- Bà Phan Thị Thùy Ngân - Phó hiệu trưởng Trường Tiểu học Tân Quy;

- Bà Lê Thị Tuyết Hoa - Phó hiệu trưởng Trường TH-THCS-THPT Hoàng Gia;

- Tổ trưởng chuyên môn tổ 5 Trường Tiểu học Nguyễn Thị Định, Nguyễn Văn

Hưởng, Đinh Bộ Lĩnh.

Tham dự chuyên đề “Dạy kiến thức tiếng Việt cho học sinh lớp 5 theo hướng

phát triển năng lực”.

Thời gian: 7 giờ 45 ngày 12 tháng 03 năm 2025 (Thứ Tư) – dự kiến lịch tham

dự cả ngày.

Địa điểm: Trường Tiểu học Đinh Tiên Hoàng

(số 67 Đinh Tiên Hoàng, phường Đa Kao, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh)

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường nêu trên cử nhân

sự tham gia đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TH (Thủy).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 Hà Thanh Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T11:21:03+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgd@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!